



سازمانهای غیردولتی (NGO) اقتصادی یا مبلغین آئین مسیحیت در افغانستان

پدیدآورده (ها) : کریمی، محمد علی

فلسفه و کلام :: سفیر نور :: پاییز 1384 - پیش شماره 1

از 142 تا 147

آدرس ثابت : <http://www.noormags.ir/view/fa/articlepage/259366>

دانلود شده توسط : منصور حسینی

تاریخ دانلود : 09/06/1395

مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی (نور) جهت ارائه مجلات عرضه شده در پایگاه، مجوز لازم را از صاحبان مجلات، دریافت نموده است، بر این اساس همه حقوق مادی برآمده از ورود اطلاعات مقالات، مجلات و تألیفات موجود در پایگاه، متعلق به "مرکز نور" می باشد. بنابر این، هرگونه نشر و عرضه مقالات در قالب نوشتار و تصویر به صورت کاغذی و مانند آن، یا به صورت دیجیتالی که حاصل و بر گرفته از این پایگاه باشد، نیازمند کسب مجوز لازم، از صاحبان مجلات و مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی (نور) می باشد و تخلف از آن موجب پیگرد قانونی است. به منظور کسب اطلاعات بیشتر به صفحه [قوانین و مقررات](#) استفاده از پایگاه مجلات تخصصی نور مراجعه فرمائید.



پایگاه مجلات تخصصی نور

www.noormags.ir



محمد علی کریمی

قوانین اسلامی به گوش جهانیان میرسانند، و از دین اسلام يك چهره‌گره و بدمنظر و آئین و ضد بشری که به هیچ قالب جور در نمی‌آید، ساخت و به جهان و خصوصا کشورهای اروپایی معرفی نمود.

بعد از مدت کوتاهی، طرح بعدی‌شان را عملی نمودند و با شعار آزادی و رهایی مردم افغانستان از چنگال حکومت طالبان که در واقع دست ساخته‌ی خودشان بود و با شعار مبارزه علیه تروریسم که در واقع خود استکبار حامی و بوجود آورنده آن است، به کشور افغانستان هجوم نظامی را آغاز نمودند که تاکنون ادامه دارد، و با همکاری نظامی و اقتصادی کشورهای هم پیمان ظرف مدت نه چندان طولانی افغانستان و مردم آنرا از چنگال حکومت طالبان باصطلاح خودشان آزاد ساختند!

بعد از این مرحله زمامداران استکبار جهانی سسه‌های خیریه را بنام انجوه‌های "NGOS" و با حمایت‌های مالی و اقتصادی میلیاردی‌های مسیحی و یهودی، و با پشتیبانی نیروهای نظامی به رهبری آمریکا و با شعار بازسازی و توسعه افغانستان و فقرزدایی و خدمت به مردم آن دیار گسیل دارند، که این تعداد سسه‌ها بنا باظهار وزیر اقتصاد کنونی افغانستان فقط آنانکه ثبت شده است و رسمی می‌باشد از رقم ۲۵۶۰ تجاوز می‌کند. (۱)

بنا باظهارات افراد مطلع درین زمینه کرار اشخاص سرشناس با ماموران اسرائیلی مذاکرات داشته‌اند چنانچه و بلاگ نویسی مطلبی تحت عنوان "حضور پوششی ماموران در مناطق مرکزی افغانستان" می‌نویسد:

بدنبال تاسیس «موسسات پوششی در مناطق مرکزی اخیرا یکی از موسسات یهودی تحت عنوان آر دی سی "بُت" به مسئولیت "گری" اقدام به خدمات راهسازی و پل‌سازی

به گفته نویسنده معروف فرانسوی "اولویروا" در کتاب افغانستان و نوگرایی سیاسی: افغانستان گنجینه‌ای است دست نخورده!

کشور افغانستان به لحاظ نزدیک بودن به آب‌های گرم خلیج فارس، در طول تاریخ مورد تجاوز و تاخت و تاز قدرتهای استعماری قرار گرفته است. و اما به علت گرایش اعتقادی مردم این سرزمین بدین مقدس و اسلام و فرمانبرداری از علما و خصلت بیگانه‌ستیزی که آنهم نشأت گرفته از اعتقاد راسخ‌شان می‌باشد، متجاوزین در طول تاریخ این کشور شکست خورده‌اند.

کشورهای استعماری درین دو دهه اخیر دست به ترفندها و شگردهای تازه ای زده‌اند که متاسفانه موفقیت‌هایی هم داشته‌اند. که یکی از آن شگردها عبارت بود از بوجود آوردن گروهی به نام طالبان با دیدگاه و رویش و بینش خاص اسلامی و با پشتیبانی فکری و اعتقادی دانشگاه‌های سعودی و با رهبری فردی میلیارد سعودی بنام اسامه بن لادن که سابقا عضوی فعال سازمان سپاه بوده است، که این گروه با راهنمایی‌های صاحب‌نظران کار کشته و خیره استعمارگر پیر یعنی انگلستان و با حمایت مالی رژیم صهیونیستی و حمایت تسلیحاتی آمریکا، آنچه در توان داشتند بنام اسلام و عمل به فتواها و دستورات علمای‌شان که فقط برای خودشان آشنا بود، بدعت‌هایی بجا گذاشتند و رفتار و کردارهای ناپسند و ضد بشری‌شان را که هیچ شباهتی بدین اسلام نداشت در قالب اسلام درآوردند و بنام اسلام تمام نمودند!

و از طرف دیگر رسانه‌های گروهی مانند رادیو بی‌بی‌سی (BBC) و امثال آن عملکردها و بدعت‌های این گروه فرسایشی را به تمام و کمال و با آب و تاب به عنوان

کرده است. یکی از نمایندگان موسسه یاد شده ضمن افشای ماهیت "گری" اظهار داشته است "گری" فعالیتهایی را برای ایجاد رابطه بین مامورین اسرائیلی و شخصیت‌های افغانی آغاز کرده و تا بحال حداقل چندین ملاقات بین عوامل اسرائیلی و افراد صاحب نفوذ به انجام رسانده است. (۲۱۰)

فعالیت‌های انجوها در بین جامعه فقیر افغانستان خصوصاً نسل جوان که سرمایه اصلی هر کشور و مدت‌اند خیلی زود جا افتاده است و تعداد کثیری از جوانان مسلمان را به بهانه آموزش زبان‌های خارجی و کامپیوتر و جذب مؤسسه‌ها نموده‌اند و این بحدی رسیده است که جوانان با افتخار صلیب طلایی را به گردن می‌آویزند و سوار بر ماشین‌های مدل بالا در تجمعات و مناطق که به آن‌ها آشنا نیستند حضور پیدا می‌کنند و رسماً و علناً بدین اسلام اعتراض می‌کنند و از آئین مسیحیت دفاع می‌کنند، حتی در دانشگاه‌ها بحث‌ارجمت آئین مسیحیت نسبت به اسلام کشانده شده است. که منجر به درگیری مسلحانه شده است. و تعداد کثیری از جوانان اغفال شده اعم از پسر و دختر از این انجوها فارغ‌التحصیل شده‌اند در هتل‌ها و تجارت‌خانه‌ها و مراکز آموزشی خودگردان مشغول کار و فعالیت می‌باشند!

واضح است که جوانان کم تجربه و نسبتاً بی‌سواد و فقیر آشنا به آئین مسیحیت و عدم شناخت کافی از دین مقدس اسلام، خیلی سریع جذب اینگونه مؤسسه‌ها می‌شوند و کافی است از یک خانواده با هر تعدادی که باشند فقط یک فرد تحت پوشش موسسه‌ی قرار بگیرد، دیگر فقر و تهی‌دستی از آن خانواده رخت بر می‌بندد.

اگر مسیحیت باین منوال به فعالیت‌های‌شان ادامه بدهد

خیلی زود موج‌اش کشورهای همسایه را هم خواهد گرفت. علت موفقیت مسیحیت در تبلیغ آئین خود در افغانستان الف: عملکرد نادرست رهبران مذهبی در طول انقلاب اسلامی افغانستان، که متأسفانه علما و پیشکسوتان دینی که خویش را رهبران دینی و مذهبی قلمداد می‌نمودند در رقابت‌ها و درگیری‌های جناحی و غیر مقدس همدیگر را منافق می‌نامیدند، که حاصل این درگیری‌های مسلحانه جزء کشتن و قتل و عام نمودن هزاران جوان بی‌گناه و بدنام نمودن و زیر سؤال بردن جهاد مقدس و اسلامی افغانستان و مذاهب دینی و ایجاد بدبینی بان، چیز دیگر نبوده است. ب: گسترش سایه شوم فقر و تهی‌دستی در جامعه دینی و جنگ‌زده افغانستان که سهمیه حتی یک بار شربت گوارای صلح و آرامش را نچشیده‌اند و تمام هستی‌شان را از دست داده‌اند. مسلم است جامعه اینچنینی که حتی از امکانات اولیه زندگی محروم‌اند و حاضرند فرزندان دلبندشان را در قبال پول ناچیزی بفروش برسانند

ج: حمایت دولت کنونی افغانستان از این موسسه‌ها علت دیگر است بر موفقیت‌های انجوها، در تی سال گذشته همه ما از طریق رسانه‌های گروهی شنیدیم که وزیر برنامه ریزی جناب دکتر رمضان بشردوست به علت عدم پاسخگویی دولت به پیشنهادات و اعتراضات‌اش در مورد خصوص عملکردهای انجوها مجبور به استعفا گردید!

با کمال تأسف حمایت دولت این موسسه‌های خارجی به حدی شدید است که احدی از نیروهای پلیس حق ایست دادن به ماشین‌های انجوها و بازرسی بدنی از کارگران و مسئولین و دفتر محل کار آنان را ندارد، اگر احیاناً فردی از افغان‌ها از این قانون یعنی آزادی مطلق انجوها تخلف و سرپیچی و یا اعتراض بکند، سروکارش به شلاق و

آن انجوهای است که باید بدولت حساب بدهد، که این دو قانون تاکنون عملی نگردیده است. (۵۱)

البته مطبوعات آزاد و حقیقت‌نگر هم در این راستا بی تفاوت نمانده‌اند و گاه مطالبی راجع به انجوها به نشر رسانده‌اند که به عنوان نمونه میتوان به تعداد آن اشاره کرد:

۱ - روزنامه مشارکت ملی تاریخ ۱۶-۹-۸۳ مصاحبه با داکتر بشردوست تحت عنوان کنفرانس توکیو در سال ۱۳۸۱ اساس انجوسالاری بود، دارد که درین مصاحبه جناب بشردوست میفرماید: درین کنفرانس گفته شد جامعه بین‌المللی به افغانستان کمک می‌کند به شرطه که سی درصد کمک به انجوها داده شود و سی درصد آن به سازمان ملل و الباقی به حکومت افغانستان که سازمان ملل و انجوها در یک سطح قرار گرفت و این بالاترین موفقیت بود برای انجوها.

۲ - هفته‌نامه شرق، تاریخ ۱۹/۱/۸۲ از زبان آقای بشردوست می‌نویسد:

بعضی انجوها سرمایه‌های کمک شده با افغانستان را حیف و میل می‌کند. بعد در رابطه به معارف و حقوق ماهانه و کرایه‌های دفاتر انجوها پرداخته است که: کرایه منازل مسئولین انجوها ماهانه ۱۰ تا ۱۵ هزار دلار می‌باشد و معمولاً از وسایل ۵۰ هزار دلاری استفاده می‌کنند و حداقل حقوق ماهانه پرسنل ۱۰ هزار دلاری باشد، که این مبالغ از کمک‌های کشورهای دوست به مردم افغانستان و برای بازسازی افغانستان پرداخت شده، کسر می‌شود!

۳ - روزنامه پامیر تاریخ ۳۰/۲/۸۳: مطلب تحت عنوان "عملکرد انجوه‌های غارتگر در افغانستان، به نشر رسانده است،

۴ - روزنامه جامعه تاریخ ۲۰/۹/۹۳ در رابطه باینکه

جریمه‌های سنگین دولت خواهد بود که باین قانون انحصاری وزیر برنامه ریزی آنوقت بارها اعتراض نمود و این قانون را زیر سؤال قرار داد، تا اینکه در تاریخ ۲۱-۹-۸۳ رسماً تعداد ۱۹۳۵ موسسه را منحل اعلان نمود. (۳)

بعد از سپری شدن چند روزی آقای بشردوست فهمید که به پیشنهادات و اعتراضاتش ترتیب عمل داده نمی‌شود، رسماً از وزارت پلان استعفاءشان را اعلان نمود، و جناب رئیس جمهور هم با کمال رضایت استعفایشان را پذیرفت! در تاریخ ۲۳ عقرب ۸۳ جناب رئیس جمهوری اجازه دوباره فعالیت انجوه‌های منحلیه را صادر نمود. (۴) آنهم با معذرت‌خواهی رسمی از عملکرد وزارت برنامه ریزی.

که جناب دکتر رمضان بشردوست در یک میزگرد سیاسی و تحلیلی با شرکت وزیر اقتصاد آقای محمد امین فرهنگ و آقای سید مسعود کارشناس اقتصادی، در جواب سؤال کننده در رابطه با انجوها چنین می‌گوید:

انجوها در افغانستان در حال مرتکب شدن یک جنایت اقتصادی علیه ملت افغانستان هستند و ترور بسم بزرگ اقتصادی را در افغانستان به راه انداخته‌اند، و به تایید حرف‌های بشردوست آقای سید مسعود ادامه می‌دهد: انجوها همانند ایام قبل از انتخابات ریاست جمهوری هم اکنون نیز به فعالیت‌های غارتگرانه خود ادامه می‌دهند و اشتباهات گذشته خود را بدون آنکه کسی آنان را مورد بازخواست قرار بدهد تکرار می‌کند.

بعد آقای محمد امین فرهنگ در رابطه با انجوها می‌گوید: انجوها بدو دسته هستند:

۱ - سنجش خصوصی و آن انجوه‌های است که دولت فقط مالیات از آنان دریافت می‌کند و دیگر دولت هیچگونه مسئولیتی نسبت به آنان ندارد. ۲ - بخش غیر انتفاعی، و

آیا طرح بشردوست به جای خواهد رسید پرداخته است.

۵ - جریده مجاهد تاریخ ۲۲ میزان ۸۳، مطلب تحت عنوان "بشردوست آنکه دوزدان به سرش می ریختند" به چاپ رسانده است.

۶ - پیام مجاهد ۲۱ میزان ۸۴، از زبان بشردوست می نویسد: متأسفانه ابتکار در دست افغانها نیست، این بود چکیده از اظهارنظره بطور اجمالی در رابطه با انجوها و عملکرد آنان در افغانستان که بیان شد و تو خود حدیث مفصل خوان از این مجمل!

د: بازگشت نادرست و اجباری مهاجرین افغانی از کشورهای همسایه، علت دیگر است که متأسفانه جوانان مهاجر به علت شرایط سخت مهاجرت توانایی درس خواندن را نداشتند و یا اینکه نتوانستند دروسشان را تمام نمایند. مهاجرین که به بافغانستان بر می گردند بعد از مدت کوتاهی سرمایه اندکی که انباشته بودند خاتمه پیدا می کند، چون هیچگونه طرح و برنامه کاری در رابطه به شغل و اسکان این همه مهاجرین از طریق دولت افغانستان و کشورهای هم منافع و همسایه سنجیده نشده است، و لذا درین شرایط آن دسته از مهاجرین که توانایی هجرت دوباره را داشته باشند لحظه ای درنگ نخواهد کرد و لو آنکه بعنوان مهاجرین غیرقانونی شناخته شوند و اما آن دسته‌یی که توان هجرت دوباره ندارد برای بقای زندگی شان دست به هر کاری میزنند که این دسته با آن شرایط زندگی که دارند لقمه‌ی چربی برای انجوهای مسیحی خواهد بود، و لذا با فراهم شدن این شرایط آنان هم به فعالیت‌های شان شروع می نمایند و خیلی سریع هم پیشرفت خواهد کرد! و به اهداف شان زودتر خواهد رسید.

هـ: عدم شناخت ملت افغانستان خصوصاً نسل جوان از آئین مسیحیت، جامعه ما نمی دانند که آئین مسیحیت آن دستورالعمل‌های که در زمان حضرت عیسی (ع) در انجیل بوده است بلکه دهها بار تغییر یافته و تحریف و نسخ شده است و ثانیاً: شخص حضرت عیسی مسیح (ع) در انجیل و حضرت موسی (ع) در تورات از ظهور پیامبر اسلام (ص) که کامل ترین دین را برای راهنمای بشریت می آورد، بشارت داده اند، که آقایان اهل تحقیق میتوانند مراجعه کنند که حضرت عیسی (ع) صریحاً پیروان شان را از ظهور دین اسلام به پیامبری "احمد" آگاه ساخته اند. ۱۶۱ خداوند بزرگ نیز در دو آیه از قرآن کریم این مسئله را به مسلمانان یاد آوری می کند، آنجائیکه می فرماید: آنان که از پیامبرانی پیروی می کنند، پیامبری که صفاتش را در تورات و انجیل که نزدشان است می یابند، پیامبری که آنان را به نیکی فرمان می دهد و از بدی بازشان میدارد. ۱۷۱

نیز می فرماید: و به یاد آورید هنگامی را که عیسی بن مریم (ع) گفت: ای بنی اسرائیل من فرستاده خدا هستم به سوی شما و تصدیق کننده کتابی که پیش از من بوه یعنی تورات و بشارت دهنده از پیامبری که بعد از من می آید و نام او "احمد" است، "۸"

علاوه بر این آیات در تاریخ نیز آمده است که در عصر پیامبر اسلام و پس از وی گروهی از یهودیان و مسیحیان، نبوت وی را پذیرفتند و به اسلام گرویدند. ۱۹۱

ثانیاً: در زمان خود حضرت موسی و عیسی (ع) تورات و انجیل در موارد زیادی نسخ گردیده است که از باب نمونه ۳ مورد از تورات و انجیل که نسخ در آنها واقع شده است اشاره می کنم:

۱ - در تورات باب چهارم سیفر اعداد، عدد ۲-۳ آمده

در مناطق مرکزی که در طول تاریخ که درین مناطق بعنوان يك گناه نابخشودنی محسوب می شد ولی امروز افتخارانه میکارند و يك عمل شایسته و عادی به حساب می آید که به همان نسبت عمل اعتیاد نیز دارد سرسام آور می شود و هر روز آمارش بالا می رود و در خیلی از مناطق خانوادگی از تریاك استفاده می کنند.

پاورقی ها:

۱ - میزگرد سیاسی و تحلیلی، شبکه دری، قسمت دوم تاریخ

۸۴۲/۴/۱۵

۲ - وبلاگ www.goosof

۳ - روزنامه آرمان ملی تاریخ ۸۳/۹/۲۱

۴ - پیام مجاهد ۲۳ عقرب ۸۴

۵ - گروه سیاسی شبکه دری بیرون مرزی خراسان قسمت دوم تاریخ

۸۴/۴/۱۵

۶ - انجیل یوحنا، طه، دارالکتاب المقدس الاحماح ۴ جمله های ۱۵،

۱۶، ۲۶ و الاحماح ۱۶ جمله های ۷ و ۱۳ و انجیل متی الاحماح ۱۰ جمله اول

و انجیل لوقا الاحماح ۱۰ جمله ۱۱

۷ - سوره اعراف آیه ۱۵۷

۸ - سوره صف آیه ۶

۹ - کتاب بیان در علوم و مسائل قرآنی اثر آیت الله العظمی سید ابوالقاسم

خونی رحمت الله ترجمه محمد صادق نجفی و هاشم هاشم زاده هریسی ص

۱۷۳

۱۰ - همان ص ۲۵۲ و ۲۵۴

۱۱ - ماشین باری ده چرخ روسی

تعداد بنی از میان بنیلاوری بر حسب قیایل آنان و خاندان پدرانشان بگیر که از سی سال به بالا تا پنجاه ساله وارد سپاه شوند و در خیمه اجتماع کنند.

طبق تحقیقات بعمل آمده جوانانی بدین مسیحیت گرویده اند که اطلاع زیادی از اسلام ندارند، تا چه برسد که تحقق و تفحص در دین اسلام داشته باشند و مسلمانی آنان هم از باب این است که پدر و مادرش مسلمان بوده است، و اگر شناخت از بایدهای مکتب اسلام می داشتند هیچ وقت پسران و دختران جوان حاضر به شرکت در کلاس های آموزشی انجوها بطور مختلط و بدون رعایت حد و مرز شرعی نمی شدند، و به بهانه آموزش زبان خارجی ساعت ها حاضر به دیدن فیلم های سکس و مبتذل و ضد عفت نمی شدند.

ر: ضعف مدیریت کاری موسسه های خیریه مسلمان در افغانستان، همانطور که در جریانید دهها موسسه خیریه بنام ائمه معصومین (ع) چه در داخل افغانستان و چه در خارج از کشور در بین مهاجرین فعالیت دارند.

تمام فعالیت شان این است که خانواده بی سرپرستی را بیابند و حقوق ناچیزی را برایشان حواله کنند، بدون آنکه فرزندان اینگونه خانواده ها را تحت پوشش تحصیلی قرار بدهد و اصلا درین مورد توجهی ندارد، و اگر این موسسه ها دست بدست هم بدهند و با مدیریت فعال و افراد کار آزموده و فرهنگی فقط چند تا مرکز آموزشی در سطوح مختلف برای خانواده های فقیر نه تنها بی سرپرست، راه اندازی بکنند چه خواهد شد؟

ز: رقابت کاذب پول دار شدن، علت دیگر بانحراف کشانده شدن نسل جوان، در افغانستان است جوانان برای پول دار شدن دست به هر کاری میزنند، کشت خش خاش